
UCHWAŁA NR LXVIII/412/22 
RADY GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pszczółki na lata 2023-2030 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r.  poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Pszczółki na lata 2023-2030, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały. 

§ 2. Uchwala się wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Pszczółki, obejmujący limity wydatków 
w poszczególnych latach oraz limity zobowiązań z nimi związane, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć do wysokości limitów określonych załączniku nr 2 do uchwały, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania Gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

2. Upoważnia się Wójta do przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań, o których mowa w ust.1, 
kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy. 

3. Upoważnia się Wójta do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizację 
przedsięwzięć finansowanych z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w związku ze zmianami w realizacji takich 
przedsięwzięć, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą 
finansową. Upoważnienie to obejmuje także upoważnienie do dokonywania zmian środków przeznaczonych na 
współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, o których mowa w zdaniu pierwszym, w tym wkładu własnego 
beneficjenta, oraz wynikających z rozstrzygniętych konkursów, o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014-2020. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XLVII/302/21 Rady Gminy Pszczółki z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pszczółki na lata 2022-2030 wraz ze zmianami. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na gminnej tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Staniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFC1F1AF-254A-41A9-97EA-4844DBC5426A. Podpisany Strona 1



w tym:

z podatku od 

nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5.1 1.2 1.2.2

52 440 312,00 46 512 268,00 9 713 487,00 190 462,00 14 526 169,00 6 193 534,75 6 426 000,00 5 928 044,00 4 228 044,00

49 962 797,00 45 975 047,00 10 111 599,00 122 219,00 12 697 614,00 11 149 661,00 6 468 750,00 3 987 750,00 3 987 750,00

50 642 370,00 50 642 370,00 10 465 505,00 126 497,00 13 142 030,00 11 539 899,00 6 695 156,00 0,00 0,00

52 380 727,00 52 380 727,00 10 831 798,00 130 924,00 13 602 001,00 11 943 795,00 6 929 486,00 0,00 0,00

54 128 521,00 54 128 521,00 11 200 079,00 135 375,00 14 064 469,00 12 349 884,00 7 165 089,00 0,00 0,00

55 932 587,00 55 932 587,00 11 569 682,00 139 842,00 14 528 596,00 12 757 430,00 7 401 537,00 0,00 0,00

56 807 499,00 56 807 499,00 11 858 924,00 143 338,00 14 891 811,00 13 076 366,00 7 630 985,00 0,00 0,00

57 902 918,00 57 902 918,00 12 155 397,00 146 921,00 15 264 106,00 13 403 275,00 7 852 284,00 0,00 0,002030 16 933 219,00 0,00

Strona 1 z 9

2028 16 937 037,00 0,00

2029 16 837 060,00 0,00

2026 15 872 209,00 0,00

2027 16 378 714,00 0,00

2024 11 893 954,00 0,00

2025 15 368 439,00 0,00

Lp 1.1.5 1.2.1

2023 15 888 615,25 1 700 000,00

Wyszczególnienie dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

z tytułu dotacji oraz 

środków 

przeznaczonych na 

inwestycje

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXVIII/412/22 Rady Gminy Pszczółki z dnia 28 grudnia 2022 r.

z tego:

z tego: w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFC1F1AF-254A-41A9-97EA-4844DBC5426A. Podpisany Strona 1



w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2.1 2.2.1.1

2023 57 513 312,00 48 912 268,00 23 090 151,28 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 8 601 044,00 0,00

2024 48 822 797,00 43 925 887,00 21 422 639,00 0,00 0,00 270 744,00 0,00 0,00 0,00 4 896 910,00 0,00

2025 49 502 370,00 46 499 643,00 21 445 705,00 0,00 0,00 243 038,00 0,00 0,00 0,00 3 002 727,00 0,00

2026 51 240 727,00 47 623 352,00 21 981 848,00 0,00 0,00 215 332,00 0,00 0,00 0,00 3 617 375,00 0,00

2027 52 988 521,00 48 775 846,00 22 731 394,00 0,00 0,00 187 626,00 0,00 0,00 0,00 4 212 675,00 0,00

2028 54 912 587,00 49 957 375,00 23 094 679,00 0,00 0,00 159 449,00 0,00 0,00 0,00 4 955 212,00 0,00

2029 56 357 499,00 51 355 624,00 23 672 046,00 0,00 0,00 70 875,00 0,00 0,00 0,00 5 001 875,00 0,00

2030 57 489 918,00 52 394 571,00 24 263 847,00 0,00 0,00 46 375,00 0,00 0,00 0,00 5 095 347,00 0,00

Strona 2 z 9

2.2

8 601 044,00

4 896 910,00

3 002 727,00

3 617 375,00

w tym:

4 212 675,00

4 955 212,00

5 001 875,00

5 095 347,00

Wyszczególnienie

z tego:

w tym: w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFC1F1AF-254A-41A9-97EA-4844DBC5426A. Podpisany Strona 2



w tym:

w tym: w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2023 -5 073 000,00 0,00 6 113 000,00 3 713 000,00 2 673 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00

2024 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFC1F1AF-254A-41A9-97EA-4844DBC5426A. Podpisany Strona 3



w tym: w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie

Strona 4 z 9

z tego: z tego:

w tym:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFC1F1AF-254A-41A9-97EA-4844DBC5426A. Podpisany Strona 4



w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 443 000,00 0,00 -2 400 000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 5 303 000,00 0,00 2 049 160,00

2025 x x x x 0,00 0,00 4 163 000,00 0,00 4 142 727,00

2026 x x x x 0,00 0,00 3 023 000,00 0,00 4 757 375,00

2027 x x x x 0,00 0,00 1 883 000,00 0,00 5 352 675,00

2028 x x x x 0,00 0,00 863 000,00 0,00 5 975 212,00

2029 x x x x 0,00 0,00 413 000,00 0,00 5 451 875,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 5 508 347,00

Strona 5 z 9

5 352 675,00

5 975 212,00

5 451 875,00

5 508 347,00

7.2

0,00

2 049 160,00

4 142 727,00

4 757 375,00

Wyszczególnienie

Załącznik nr 1 

do Uchwały 

nr 

LXVIII/412/2

2 Rady Gminy 

Pszczółki z 

dnia 28 

grudnia 2022 

r.

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFC1F1AF-254A-41A9-97EA-4844DBC5426A. Podpisany Strona 5



Lp
Załącznik nr 1 do Uchwały 

nr LXVIII/412/22 Rady 
8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2023 3,35% -4,77% -0,56% 13,96% 18,71% TAK TAK

2024 4,05% 6,66% 6,66% 10,64% 15,39% TAK TAK

2025 3,54% 11,22% x 8,71% 13,46% TAK TAK

2026 3,35% 12,30% x 7,22% 11,98% TAK TAK

2027 3,18% 13,26% x 6,25% 11,01% TAK TAK

2028 2,73% 14,21% x 6,04% 10,80% TAK TAK

2029 1,19% 12,63% x 5,45% 10,21% TAK TAK

2030 1,03% 12,48% x 9,36% 9,36% TAK TAK

Strona 6 z 9

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

8.2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFC1F1AF-254A-41A9-97EA-4844DBC5426A. Podpisany Strona 6



w tym: w tym: w tym:

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2023 597 218,75 597 218,75 597 218,75 240 294,00 240 294,00 238 722,00 763 417,30 763 417,30 745 862,10

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFC1F1AF-254A-41A9-97EA-4844DBC5426A. Podpisany Strona 7



w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4

2023 512 294,00 512 294,00 268 835,60 9 063 574,30 826 417,30 8 237 157,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 4 581 910,00 0,00 4 581 910,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 8 z 9

10.5

0,00

0,00

0,00

0,00

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy bieżące majątkowe

Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych w 

związku z likwidacją 

lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samorządowych 

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFC1F1AF-254A-41A9-97EA-4844DBC5426A. Podpisany Strona 8



w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.11

2023 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2025 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2026 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2027 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2028 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Strona 9 z 9

0,00

0,00

0,00

0,00

10.10

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

Wcześniejsza 

spłata zobowiązań, 

wyłączona z limitu 

spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 

formie wydatków 

budżetowych

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFC1F1AF-254A-41A9-97EA-4844DBC5426A. Podpisany Strona 9








	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



